注　文　書
平成31年 2月15日 No. C1902-000004

１１３－９９９９

東京都文京区千駄木XX-X
千本木マンション２F

株式会社八ヶ岳住宅資材
東京支店
資材部

部長 江川 稔 様

TEL 03-9999-9999  FAX 03-8888-8888

【サンプル】ビズリフォーム株式会社
〒 169-0075
東京都新宿区高田馬場XX-X-XX
新宿ビルX階

TEL 03-0000-0000  FAX 03-0000-0001
https://www.bizsoft.co.jp/
担当：中田 大輔

検　印 検　印 担当者印

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　先般いただいた御見積書に基づき、下記の通り注文致します。

　ご手配のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

件名：部材仕入

合計金額 消費税等

￥331,354－ ￥24,544－

納入期限 翌月末日
納入場所 弊社第1倉庫（北側）
取引方法
有効期限 翌月末日

商品コード 品名 数量 単位 単価 金額 備考

D-004 ドアーチェック 14 台 5880 82320

G-010 溝ふた 25 枚 1800 45000

S-019 分電盤 5 面 17250 86250

N-046 窓用サッシ（型ガラス共） 6 ヶ所 15540 93240

合計 306810

－　1　－